檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 張艷芬

電話：(03)3322101~7417

電子信箱：yenfen@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年6月7日

發文字號：桃教小字第1070047002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立嘉義大學辦理教育部107年度教師在職進修專長

增能學分班實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學107年6月1日嘉大產學字第1079002385

號函辦理。

二、旨揭在職進修專長增能學分班依教育部推動重大議題教育

政策規劃「性別平等教育」、「多元文化教育」、 「資

訊科技與媒體素養、「藥物教育(嘉義、高雄)2班等5班，

提供教師進修(詳如附件實施計畫)，課程費用由教育部全

額補助。

三、報名日期及方式：自107年6月1日起至額滿為止，請至全

國教師在職進修資訊網線上報名（http://www1.inservice

.edu.tw/）。

四、本局同意核予參加人員公假登記。

五、倘有相關疑問，請逕洽該校產學營運及推廣處推廣教育組

莊富琪專案組員（聯絡電話：05-2732401分機05）。

正本：本市公私立各國中小

5

1070003523

■■■■■■_人事 ■■■■■■■107/06/07 11:20

■■■■■■■無附件

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-06-07
08:54:53